
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.), § 11 pkt 2, § 12 i 13 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu i pisma 
Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2024 r., znak: ST3.4752.14.2024.g. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 060,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 5 060,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 060,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami) 

5 060,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 060,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 5 060,00 
     
 80104  Przedszkola 2 720,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

220,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 340,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

340,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 102 310,60 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 100,00 
     
 70095  Pozostała działalność 12 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
     

750   Administracja publiczna 500,00 
     
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
     

801   Oświata i wychowanie 76 600,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 50 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 
     
 80104  Przedszkola 10 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
     
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 800,00 
     

851   Ochrona zdrowia 90,60 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,60 
     

852   Pomoc społeczna 80,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00 
     
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 2



     
926   Kultura fizyczna 12 420,00 

     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 420,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 420,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 450,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 102 310,60 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 100,00 
     
 70095  Pozostała działalność 12 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 070,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 
     

750   Administracja publiczna 500,00 
     
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
     

801   Oświata i wychowanie 76 600,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 50 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
     
 80104  Przedszkola 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
     
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 3



851   Ochrona zdrowia 90,60 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40,60 
     

852   Pomoc społeczna 80,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10,00 

     
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00 

     
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 
     

926   Kultura fizyczna 12 420,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 990,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 450,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 540,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
340,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę  70 100,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 2 100,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 100,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 2 100,00 
     

801   Oświata i wychowanie 68 000,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 24 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 4



     
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200,00 

     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 37 000,00 
     
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

5 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 70 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 68 000,00 
     
 80104  Przedszkola 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 

     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

36 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100,00 
     
 90095  Pozostała działalność 2 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2D726F-4EDF-43A3-981C-40C904A67993. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


